
OStRM  / 2023  / 81

Dohoda  o spolupráci  při realizaci  stavby
(dále  jen,,Dohoda")
č. VR1/OST/2023/7/AV

Smluvní  strany

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem:  Čechova  1151

293  22 Mladá  Boleslav

zastoupená:  Ing. Vladimír  Stehlík

předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Zitný

člen  představenstva

IČ: 46356983

DIČ:  CZ46356983

Zapsána  v OR u Městského  soudu  v Praze,  oddíl  B, vložka  2379

Bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608181/0100
/dále  jen  VaK  /

a

ll. Statutární  město  Mladá  Boleslav

se sídlem:  Komenského  náměstí  61

293  0'I Mladá  Boleslav

zastoupené:  MUDr.  Raduan  Nwelati

primátor  města

IČ: 00238295

Bankovní  spojení:  č.ú. 19-66337722,  kód banky:  0800

/dále  jen  Město/

i.

Úvod

Město  připravilo  k realizaci  opravu  živičného  krytu  komunikace  v ulicích  Okružní,  Na Vandrovce  a Il.

etapa  Bezručova.  Vzhledem  ke stavu  a stáří  veřejného  vodovodu,  který  vlastní  VaK  a z důvodu,  aby

v budoucnu  nedocházelo  k poškození  či narušení  opraveného  krytu  vozovky  při opravách  poruch  na

vodovodu,  se smluvní  strany  dohodly  na  společném  postupu,  kdy  bude  současně  s obnovou

veřejného  vodovodu  v daných  místech  provedena  i oprava  živičného  krytu komunikace  v ulicích

Okružní,  Na Vandrovce  a ll. etapa  Bezručova.  Na základě  požadavku  Města  se smluvní  strany

dohodly,  že VaK  v rámci  provedení  obnovy  veřejného  vodovodu  zajistí  provedení  celoplošné  opravy

krytu  vozovky  v rozsahu  a způsobem  uvedeným  v Dohodě.

lI.

Předmět  smlouvy

1.  Spolupráce  smluvních  stran  spočívá  v provedení  celoplošné  opravy  krytu  místních  komunikací

v Mladé  Boleslaví  v ulicích  Okružní,  Na Vandrovce  a lí. etapa  Bezručova  po provedení  obnovy

veřejného  vodovodu  (déle  jen Stavby).  Rozsah  prací,  vztahujících  se ktéto  Dohodě,  a jejich

ocenění  vychází  z nabídkového  rozpočtu  vybraných  zhotovitelů  obnovy  veřejného  vodovodu  a

obsahuje  následující  dílo:

a.  Celoplošná  oprava  místní  komunikace  ul. Okružní,  Na Vandrovce  a ll. etapa  Bezručova,

celková  plocha  4 036  m2

i. bude  provedeno  frézování  stávajícího  živičného  povrchu

ii. bude  proveden  spojovací  živičný  postřik

iii. bude  provedena  celoplošná  oprava  krytu  z ACO  1l  + v tl. 50 mm

b. Zvýšená  plocha  křižovatky  Okružní  x Bezručova,  plocha  54 m2

Ďohoda  o spolupráci  při realizaci  oprav  živičných  konstrukcí  v ulíci

Okružní,  Na Vandrovce  a II.  etapa  Bezručova 5trana  I (celkem  3)



c. Oprava  uličních  vpustí  v ul. Okružní,  Na Vandrovce  a II. etapa  Bezručova

2. Pro Stavby  vybral  VaK  zhotovitele  a jejich  nabídky  obsahují  mimo  jiné  i náklady  na předmět  dle

této smlouvy,  tj. na opravy  povrchu  místních  komunikací  v rozsahu  dle předchozího  bodu 1,

přičemž  nabídkové  kalkulace  jsou  přiloženy  jako  příloha  'I a 2 Smlouvy.

lII.

Společná  ujednání

'l.  VaK  se zavazuje  že:

a)  Zajistí  provedení  prací  na celoplošných  opravách  místních  komunikací  uvedených  v čl. II. této

Dohody  prostřednictvím  zhotovitele  Stavby,  se kterým  VaK  uzavře  příslušnou  smlouvu  o dílo.

Město  se bude  na výběru  zhotovitele  podílet  tak, že musí  předem  písemně  odsouhlasit

dohodnutou  smluvní  cenu  a dále  se podílet  na kontrole  rozsahu  skutečně  provedených  prací,

tj. na kontrole  prací  provedených  dle smlouvy  o dílo, uzavřené  ke splněrí  předmětu  této

Dohody.  Totéž  platí  o případné  změně  ceny  za dílo  učiněné  v průběhu  realizace  díla.

b)  Uhradí  zhotoviteli  staveb  provedení  prací  uvedených  v čl. II. a přeúčtuje  Městu  náklady

uvedené  v čl. V. V případě  odlišnosti  předpokládaného  a skutečného  rozsahu  a nákladů

provedených  prací  předloží  Městu  návrh  dodatku  Dohody.

c)  Převzetí  provedených  prací  na opravách  místních  komunikací  od zhotovitele  se bude  účastnit

pověřený  zástupce  Města,  o převzetí  bude  sepsán  předávací  protokol.  Případné  vady  či

nedodělky  zjištěné  při přejímacím  řízení  odstraní  zhotovitel  do 14  dnů.

d)  Záruční  doba  na provedené  celoplošné  opravy  místních  komunikací  trvá 5 let od předání  a

převzetí.

2.  Město  se zavazuje  že:

a)  Uhradí  VaK  část  nákladů  na provedení  celoplošných  oprav  místních  komunikací  v ulicích

Okružní,  Na Vandrovce  a Il. etapa  Bezručova  v rozsahu  skutečně  provedených  prací.

b)  Bude  se  účastnit  přejímacího  řízení  dokončených  staveb  celoplošných  oprav  místních

komunikací.

IV.

Předpokládaný  časový  harmonogram

Provedení  celoplošných  oprav  místních  komunikací  uvedených  v čl. lI. bude  realizováno  postupně

v návaznosti  na dokončení  prací  na výstavbě  obnovy  veřejného  vodovodu  a bude  ukončeno  do konce

října  2023.

V.

Pravidla  financování  Stavby

č. Smluvní  strany  se dohodly,  že náklady  na  provedení  celoplošné  opravy  povrchu  místních

komunikací  uvedených  v čl. Il ponesou  rovným  dflem  v předpokládané  výši:

a.  Celkové  předpokládané  náklady  na celoplošnou  opravu  krytu  vozovky  v ulici  Okružní,  Na

Vandrovce  a ll. etapa  Bezručova  činí  3.601.259,46Kč  bez  DPH,  z toho  bude  Město hradit

1.800.629,73Kč  bez  DPH  (2.178.761,97Kč  vč. DPH).

b. Celkové  předpokládané  náklady  na zvýšení  plochy  křižovatky  Okružní  x Bezručova  činí

467.511,01  Kč bez  DPH,  z toho  bude  Město  hradit  4B7.51  1,O"I Kč bez  DPH  (565.688,32Kč

vč. DPH).

c. Celkové  předpokládané  náklady  na opravu  uličních  vpustí  v ul. Okružní,  Na Vandrovce  a

ll. etapa  Bezručova  činí  688.426,84Kč  bez  DPH,  z toho  bude  Město  hradit  688.426,84Kč

bez DPH  (832.996,48Kč  vč. DPH).

Cena  celkem,  kterou  bude  hradit  Město  společnosti  VaK  je 3.577.446,77Kč  vč.  DPH(slovy:

TřimilionypětsetsedmdesátsedmtisícčtyřistačtyřicetšestkorunčeskýchsedmdesátsedmhaIéřů).

2.  Město uhradí  VaKu  náklady  uvedené  v odst. V.%I. na základě  faktury vystavené  VaK se splatností

30 dnů. Pokud  se bude  předpokládaná  cena  dle čl. Vtéto  Dohody  lišit od částek  uvedených

vtomto  článku,  pak je Město  povinno  uhradit  jinou  částku  pouze,  pokud  předem  písemně

odsouhlasilo  navýšení  této  částky,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  jinak.

3. Město  určí, na jaké  místo  má být  odvezen  a bezplatně  uložen  živičný  recyklát  z frézování  vozovky

místních  komunikací.

[)ohoda  o spolupráci  při realizaci  oprav  živičných  konstrukcí  v ulici

nln'ii;rií  Na Vandrovce  a II.  etapa  Bezručova
Strana  2 (celkem  3)



VI.

Závěrečná  ustanovem

1.  Tato  dohoda  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a účinnosti  dnem

uveřejnění  v registru  smluv.  Vyhotovuje  se ve čtyřech  vyhotoveních,  z nichž  VaK  obdťí  dvě

vyhotovení  a Město  dvě  vyhotovení.

2.  Smluvní  strany  tímto  výslovně  souhlasí  s tím, že dohoda  při dodržení  podmínek  stanovených

nařízením  Evropského  parlamentu  a Rady  (EU)  2016/679  o ochraně  fyzických  osob  v souvislosti

se zpracováním  osobních  údajů  a o volném  pohybu  těchto  údajů  a o zrušení  směrnice  95/46/ES  a

zákonem  č. 110/2019  sb.,  o zpracování  osobních  údajů,  může  být bez jakéhokoliv  omezení

uveřejněn  v souladu  s ustanoveními  zákona  č. 340/2015  Sb. o registru  smluv,  v platném  znění.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že dohodu  v registru  smluv  uveřejní  Město.

4.  Smluvní  strany  dále  prohlašují,  že skutečnosti  uvedené  v dohodě  nepovažují  za obchodní

tajemství  ve smyslu  příslušných  ustanovení  právních  předpisů  a udělují  souhlas  k jejich  užití a

uveřejnění  bez  stanovení  dalších  podmínek.

5. Smluvní  strany  potvrzují,  že dohodu  před  jejím  podpisem  přečetly  a porozuměly  jejímu  obsahu.

6. Na důkaz  toho  připojují  své  níže  uvedené  podpisy.

V Mladé  Boleslavi

Dne:  2 7 -06- 2023

Za Vak  Mladá  Boleslav,  a.s.:

Ing. Vladimír  Stehlík

předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Zitný

V Mladé  Boleslavi

Dne: ;;6, 4

Za Statutá  í město  Mladá  leslav

MUDr.  Rad

primátor  m

welati

člen  představenstva

DOLOŽKA

VODOVODo!" r-% K.'(:%ljtLlZACE
MLADÁ  BOLESLAV,  a.s.

Cecbova  1151
' 293 22 Mladá  Boleslav  [9

Toto  právní  jednání  statutárního  města  Mladá  Boleslav  bylo  v  souladu  s ustanovením

e) 102  odst.  3 zákona  o obcích  schváleno  Radou  města  Mladá  Boleslav  usnesením

č. 866  ze dne  19. června  2023

V Mladé  Boleslavi  dne  23. června  2023

Ing. Bohusiav  Devátý

vedoucí  Odboru  stavebního  a rozvoje  města

Magistrátu  města  Mladá  Boleslav

Dohoda  o spolupráci  při realizaci  oprav  živičných  konstrukcí  v ulici

Okružní,  Na Vandrovce  a II.  etapa  Bezručova Strana  3 (celkem  3)


